
ANNEE
DE MAJ 22 DEP

DIR 140 COM 509 PLUMETOT RELEVE DE BIEN(S) VUE NUMERO
COMMUNAL L00022

PROPRIETAIRE

PROPRIÉTAIRE MBCTSV M LEPELTIER ROGER HENRI DESIRE NÉ(E) LE 08/05/1931

0008 RTE DE SAINT AUBIN  14440 DOUVRES-LA-DELIVRANDE À 14 TAILLEVILLE

DESIGNATION DES PROPRIETES EVALUATION
LIVRE FONCIER

AN SECTION N°
PLAN

N°
VOIRIE ADRESSE CODE

RIVOLI
N°

PARC
PRIM

FP
DP

S
TAR SUF GR/

SSGR CLAS NAT
CULT

CONTENANCE

HA A CA

REVENU
CADASTRAL COLL NAT

EXO
  AN
RET

FRACTION
RC EXO

%
EXO TC

FEUILLET

PROPRIETES NON BATIES

89 A 447 VC BOUT BASSET 0015 0354 1 509A P 01 1 93 20 254.68 C
GC
TS

TA
TA
TA

00
00
00

50.94
50.94

254.68

20
20

100

CONT

HA

1

A

93

CA

20

REV IMPOSABLE 255 EUR COM

R EXO

R IMP

51

204

EUR

EUR

ADD

R EXO

R IMP

0 EUR

255 EUR

MAJ TC 0 EUR

*Ce document, émis à titre informatif, n’a aucune valeur légale. Seul le relevé de propriété émis par la DGFiP est un document officiel. 1


