ANNEE DE MAJ 22 DEP DIR 140 COM 509 PLUMETOT

RELEVE DE BIEN(S)

VUE NUMERO L00022

PROPRIETAIRE

PROPRIÉTAIRE MBCTSV M LEPELTIER ROGER HENRI DESIRE

NÉ(E) LE 08/05/1931

0008 RTE DE SAINT AUBIN 14440 DOUVRES-LA-DELIVRANDE

À 14 TAILLEVILLE

		PROPRIETES NON BATIES																					
	DESIGNATION DES PROPRIETES						EVALUATION															L	LIVRE FONCIER
ΑN	SECTION	N° PLAN	N° VOIRIE	ADRESSE	CODE RIVOLI	N° PARC PRIM	FP DP	S TAR	SUF	GR/ SSGR	CLAS	NAT CULT	CON'	TENANCE A C		REVENU ADASTRAL	COLL	NAT EXO	AN RET	FRACTION RC EXO	% EXO	тс	FEUILLET
89	Α Α	447		VC BOUT BASSET	0015	0354	1	509A		Р	01		1	93 2	0	254.68	C GC TS	TA TA TA	00 00 00	50.94 50.94 254.68	20 20 100		
	HA A CA REV IMPOSABLE 255 EUR CO					DM				EUR	ADD						MAJ TC 0 EUF				EUR		
	CONT	1 93	20			R IMP			204EUR		R IMP			255 E		EUR							